furnorum et omnium reddituum meorum ejusdem ville, et j. carucatam terre et duas mansuras in

burgo, liberas et quietas ab omni costuma; et similiter omnes ecclesias Vernolii et omnes decimas
molendinorum et fumorum, pedagii ipsius Vernolii et Exmenteriarum, et omnium reddituum et

exituum in denariis; et ij. mansiones in burgo liberas et quietas ab omni costuma; et decimara
portus de Vernone, qui est in dominio meo. Quare volo et precipio ut ecclesia Ebroicensis et

Audinus episcopus et omnes ejus successores integre omnia hec in perpetuum possideant. Testibus

T. archiepiscopo Eboracensi et R. de Sig' et N. nepote episcopi et G. fil" Pagani. Apud Toucamp*.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 24. From ihe carlulary.]

' In margin, alias 'Choneam'.

CCIX [Calendar No. 1555]

Henry I in favour of the Bp. of fi^reux (1 128 ?)

Henricus rex Anglorum omnibus vicecomitibus et ministris suis tocius Angliae et Normanniae
et portuum maris, salutem. Precipio quod corredium et omnes res episcopi Ebroicensis quas
homines sui poterint affidare esse suas res dominicas sint quietae de theueloneo et passagio et omni
consuetudine. Et nullus eorum eos injuste disturbet supra x. libras forisfacturae. Teste Roberto de
Sigillo. Apud Thoc'.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 27.]
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CCX [CalendarNo. 1558]

Hugh Abbot of Reading in favour of Lewes Priory (1 128)

Sciant presentes et futuri quia dominus noster Henricus rex Anglorum precibus Roberti comitis

Leocestrie et Alboldi militis sui, ipsis pariter donantibus, dedit ecciesie Radingensi terram de Hou
que est in Bedefordescira et hoc quod prefatus Alboldus habebat in terra de Sceltuna quam
Normannus et Sexi [tenuerunt?]. Ideo determinate dictum est 'quod in terra de Sceltuna habebat',

quia iliam diu jam antea monachis sancti Pancratii de Lewes dederat, cujus advocationem terre

videlicet et protectionem tantum retinuerat. Quod ecclesia quoque Radingensis ibidem acceptum

retinuit ; quatinus prenominati monachi sancti Pancratii de Lewes sic teneant sepedictam terram de

Scelt' de abbate et de fratribus ecclesie Radingensis sicut unquam melius tenuerunt solutam et

quietam suo manu Alboldi. Quapropter ego frater Hugo, abbas Radingensis, in futurum providens,

et que occasione advocationis terre de Sceltuna et protectionis, que illic nobis tantum relicta sunt,

fieri posset exactionem a bonis et nobis dilectis fratribus de Lewes excludere volens, eandem
libertatem in terra illa et quietationem quam ipsi habuerunt sub Alboldo de me et de ecclesia Radin-

gensi concedo eisdem habere et confirmo.

Hec concessio sive confirmatio facta est apud Radingas ipso Alboldo postulante et conventu

fratrum annuente anno verbi incarnati millesimo centesimo vicesimo octavo.

[Cotton MS. Vesp. F. XV, fo. 176.)

CCXI [Calendar No. 1562]

Henry I confirming an exchange between Roger Abbot of Fecamp and Nigel son of William, nephew

of the Earl of Gloucester

Henricus rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, et omnibus

fidelibus suis Anglie et Normannie, salutem. Sciant omnes presentes et futuri quoniam licentia mea
et consensu meo fecerunt escambium quoddam abbas de Fiscanno, Rogerius, et capitulum ejus

cum Nigello filio Willelmi, nepote Roberti comitis Gloecestrie, filii mei, scilicet:

—

Nigellus concedit abbati et capitulo suo totam terram et domus et omnes redditus suos de

Fiscanno quos ipse in villa Fiscanni habuit, et aviis et pater ejus, et hec quieta dimisit abbati et

capitulo ad propriam mensam eorum in perpetuum. Et ut nichil pretermittatur vel minus ponatur,

sciant universi quoniam Nigellus iste non solum terram suam quam in villa Fiscanni [habuit]

quietam clamat ecclesie Fiscanni, sed etiam totam illam quam in Soleram seu infra Fiscanni leugam

habet, et rectum quod inibi clamari potest ecclesie et monachis soluta et quieta concedit.

Ipse autem abbas et capitulum dederunt et concesserunt pro hiis rebus Nigello, et heredibus ejus

post eum in perpetuum totam terram et homines et omnes redditus suos de Lelham cum rebus

universis que illi terre melius pertinent; ita tamen quod Nigellus et heredes sui homines abbatis

erunt et fideles ejus de illa terra de Lelham, sicut prius erant de terra de Fiscanno.

Hec autem ita facta concessio ut firma et inconcussa manere statuo, sicut presentis sigilli mei et

sigillo ipsius Nigelli signatione impressum et corroboratum est, et sicut suprascripti attestatione

cyrographi confirmatum est. Testibus hiis subscriptis:—Rogero episcopo Salesberie; Gaufrido

cancellario; Nigello nepote episcopi Salesberie; Rogerio capellano meo, nepote abbatis Fiscanni;

Roberto comite Gloecestrie, filio meo; Roberto de Ver, constabulo; Briencio filio comitis; Willelmo

de Pontc Archarum; Willelmo Martello; Richardo filio Ursi; Roberto Ghernet; Gaufrido de

Meisnillo ; Engelramno dapifero abbatis ; Simone de Curci ; Willelmo Palefrido ; Osberto Octodenar'

;

Rotberto Lamartre.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 53 (from original).]

CCXII [Calendar No. 1577]